
 

 

1 

AVISO DE EXTRATO DO CONTRATO 
O Município de Minduri, Estado de Minas Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-10, através 
do Prefeito Municipal, torna público, o resultado das Licitações abaixo, conforme publicação em Jornais 
de Grande Circulação no dia 18/01/2022 pag. 3 – Jornal Panorama e pág. 212 no D.O.U.  
 
                                                EXTRATO DE CONTRATO 
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 003/2022, DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 001/2022.                                                                                                                      
CONTRATO Nº: 006/2022.  
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MINDURI, CNPJ: 17.954.041/0001-10. 
FORNECEDOR(A):  SEMEX DO BRASIL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, 
inscrita no CNPJ sob nº 00.593.476/0001-83. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE BOTIJÃO CRIOGÊNICO PARA ARMAZENAMENTO DE SÊMEN EM 
ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE OPERAÇÕES. 
VALOR GLOBAL: R$3.180,00(três mil e cento e oitenta reais).  
VIGÊNCIA: Até o dia 17 de Janeiro de 2023. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Secretaria Municipal de Operações: 
2.06.00.20.606.0005.2.0050-449052  
 
 
Minduri/MG, 18 de Janeiro 2022. 
 
 

 
 

Prefeito Municipal 
 

 


